unanimidade de votos, deliberaram aprovar o destaque de juros sobre o capital próprio com 
base no Patrimônio Líquido de 31 de Dezembro de 2024 (deduzido ou acrescido, pro rata 
die de eventuais movimentações ocorridas em 2025, exceto quanto ao lucro do próprio 
exercício), no valor bruto de R$ 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais) 
correspondentes a R$ 0,00282533765 por ação, sendo que após a dedução do imposto de 
renda na fonte (IRRF) de 15%, nos termos do § 2º do artigo 9º da Lei nº 9.249/95, o valor 
líquido de R$ 2.380.000,00 (dois milhões, trezentos e oitenta mil reais), correspondentes a 
R$ 0,00240153701 por ação. Os juros sobre o capital próprio, ora aprovados, serão pagos 
conforme deliberação futura, com base na composição acionária vigente na presente data, 
tudo conforme termos e condições apresentados nesta reunião.